
Dodatek č. 1  

Ke Smlouvě o dílo podle § 2586 a násl.z.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ze dne 7. 6. 2018 mezi 

smluvními stranami (dále jen ,,Smlouva“): 

Objednatel: 

1. základní škola Hořovice 

 

(dále jen ,,Objednatel“) 

Zhotovitel: 

Stavební firma D+H, Zednické a obkladačské práce 

 
 
(dále jen ,,Zhotovitel) 

na akci ,,Rekonstrukce bazénu - výměna dlažby kolem bazénu“ 

 

Preambule 

Důvodem uzavření dodatku č. 1 jsou vícepráce spojené pokládkou dlažby, které při původním 

objednání nebyly zřejmé. Jedná se o tyto vícepráce: 

a) rozebrání silně zkorodované konstrukce lavičky a její likvidace 

b) oprava opadaných obkladaček po rozebrání lavičky - celková rekonstrukce obkladů celé zdi 

c) oprava odtokových kanálků – úprava výšky, povrchu a provedení nátěru pryskyřicí 

d) úprava skladu pomůcek – dobetonování na výšku bazénové podlahy a pokládka dlažby 

e) provedení obkladu startovacích bloků 

Dohodou objednatele a zhotovitele se stanovilo, že při pokládce dlažby se opraví výše zmíněné.  

Tímto se zamezilo opětovnému bourání v příštích letech, kde by se musela narušit opravovaná 

dlažba. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na úpravě této Smlouvy 

následovně: 

1) Změna obsahu předmětu plnění dle čl.: 2.2 

Předmět díla je: rekonstrukce bazénu - výměna dlažby kolem bazénu 

Předmět díla je: rekonstrukce bazénu - výměna dlažby kolem bazénu, rozebrání silně 

zkorodované konstrukce lavičky a její likvidace, oprava opadaných obkladaček po rozebrání 

lavičky - celková rekonstrukce obkladů celé zdi, oprava odtokových kanálků – úprava výšky, 

povrchu a provedení nátěru pryskyřicí, úprava skladu pomůcek – dobetonování na výšku 

bazénové podlahy a pokládka dlažby, provedení obkladu startovacích bloků 

2) Změna termínů dodání dle čl. 4 se mění na 25. 8. 2018 

3) Změna ceny za dílo, čl. 3.2  

Cena plnění je stanovena ve výši 175.788,- Kč včetně DPH.  



Smluvní strany se dohodly na celkových nákladech dle prací uvedených v dodatku č. 1 na  

210.573,-Kč bez DPH  
DPH 21 % 44.220,-Kč 

Celkové náklady včetně DPH 21 % Kč 254.793,-Kč 

 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou  vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

Za zhotovitele:       Za objednatele: 

V Hořovicích dne 11. 8. 2018     V Hořovicích dne 11. 8. 2018 

 

 

 

………………………………………..    ………..…………………………… 

Jiří Hatina, jednatel společnosti     Mgr. Radek Šumera, ředitel školy 

 

 

 


